
ZARZĄDZENIE NR 16/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie sprostowania Zarządzenia Nr 14/2022 Wójta Gminy Sławno z dnia 13 stycznia 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 18 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 
z późn. zm.), w związku z art. 13 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 14/2021 Wójta Gminy Sławno z dnia 13 stycznia 2022 r. prostuję oczywistą omyłkę 
poprzez zastąpienie w tytule zarządzenia oraz w tytule załącznika do zarządzenia słów "I otwarty konkurs ofert", 
słowami "II otwarty konkurs ofert". 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sławno 
 
 

Ryszard Stachowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3BD1360-928B-451B-8C93-4181D9D003B1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


